ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 002/2020
De 06 de janeiro de 2020

“Nomeia servidor para realizar e avaliar as
entrevistas do Processo Seletivo Simplificado
para os cargos de Químico.”

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 75, inciso VI, da Lei

Orgânica do Município;e,
Considerando o Decreto nº 116/2019 de 30 de dezembro de 2019:

Considerandoo disposto no item 7.2 do Edital nº 041/2019:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JOÃO CARLOS FORNARI, servidor lotado na Coordenadoria Municipal

de Serviços de Água — CODESApara realizar as entrevistas do Processo Seletivo Simplificado

para o cargo de Químico.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA, em 06 de janeiro de 2020.

/

| bad
HELTÓN HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

Rua General David Canabarro, 120 — Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 —- General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nossosite: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administração(Ogeneralcamara.com